

GN SERVICE OG MONTAGE ApS

**Ternevej 22
Spøttrup
8300 Odder**

CVR-nr. 35 02 89 78

**Årsrapport for perioden
1. april 2022 til 31. marts 2023**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2023

Jan Fischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GN SERVICE OG MONTAGE ApS
Ternevej 22
Spøttrup
8300 Odder

CVR-nr.: 35 02 89 78

Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Hjemsted: Odder

Direktion

Jan Fischer, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er montagearbejde og service, fremstilling af specialmøbler og - inventar, handel og investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 83.489, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 229.958.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	783.829	792.574
Personaleomkostninger	2	<u>-656.674</u>	<u>-673.697</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		127.155	118.877
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster		117.155	108.877
Finansielle indtægter		195	313
Finansielle omkostninger		<u>-9.515</u>	<u>-9.008</u>
Resultat før skat		107.835	100.182
Skat af årets resultat	3	<u>-24.346</u>	<u>-22.567</u>
Årets resultat		<u>83.489</u>	<u>77.615</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	114.400
Overført resultat		<u>83.489</u>	<u>-36.785</u>
		<u>83.489</u>	<u>77.615</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.334	33.334
Materielle anlægsaktiver		<u>23.334</u>	<u>33.334</u>
Tilgodehavende skat		5.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.334</u>	<u>36.334</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.889	221.342
Andre tilgodehavender		1.116	1.429
Periodeafgrænsningsposter		26.350	26.583
Tilgodehavender		<u>206.355</u>	<u>249.354</u>
Likvide beholdninger		<u>253.455</u>	<u>293.360</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>459.810</u>	<u>542.714</u>
Aktiver i alt		<u><u>488.144</u></u>	<u><u>579.048</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		149.958	66.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>229.958</u>	<u>260.869</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.066	5.124
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.066</u>	<u>5.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.176	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.754	80.849
Selskabsskat		13.404	8.704
Anden gæld		171.786	223.502
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.120</u>	<u>313.055</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>248.120</u>	<u>313.055</u>
Passiver i alt		<u>488.144</u>	<u>579.048</u>
Særlige poster	1		
Leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	80.000	66.469	114.400	260.869
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	83.489	0	83.489
Egenkapital 31. marts 2023	80.000	149.958	0	229.958

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige kompensationspakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget omsætningskompensation. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Omsætningskompensation	0	23.000
Fasteomkostninger	0	46.000
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	591.832	613.694
Andre omkostninger til social sikring	64.842	60.003
	<u>656.674</u>	<u>673.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.404	22.704
Årets udskudte skat	4.942	-137
	<u>24.346</u>	<u>22.567</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Lagerrum lejeforpligtelse:		
Inden for et år	<u>4.078</u>	<u>33.084</u>
	<u>4.078</u>	<u>33.084</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Fischer

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jan Fischer

Direktør

ID: 9208-2002-2-356828833897

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 16:16:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 16:31:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jan Fischer

Navnet returneret af dansk NemID var:

Birthe Midtgaard

Dirigent

ID: 84892887

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 16:36:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 23bb11RXzRx250165582

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.